tuam prediorum commutacionem fecisse, sub hac forma. Ita videlicet quod idem dictus Haquinus partem prediorum in Åby, cum domibus, agris, pratis, pascuis sylvis, piscaturis omnibus que suis attinenciis prope villam vel alonge positis nos intuitu persone nostre tangentem pro predijs suis eundem Dominum H. intuitu persone sue in torente Haslo, getno Vpwärman östholm alijs et insuper in omnibus in partibus quam [ɔ: partibusque?] ubique sitis quocunque iure contingentibus penitus et irrevocabiliter sorciatur. In cuius commutacionis Evidenciam, Sigilla Nobilium virorum, Toriri Kætilsons Tukonis Joonssons Mathie prepositi Wexionensis qui eciam huiusmodi commutaciones [ɔ: —cione] inter nos facte testes sunt, una cum sigillo nostro presentibus sunt appensa. Datum Anno Domini millesimo CCC.XX. feria secunda proxima post Dominicam oculi.

Fyra sigillremser äro afritade under brefvet.

2228.

1320 d. 7 Mars.

Linköping.

Lagmannen i Östergötland Bo NILSSON bortbyter 3 qvarnar i Mjölby till Wreta kloster, mot klostrets gods i Tuna och Staflösa.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Omnibus presens scriptum cernentibus Boꝝ NICLISSON legifer osgotorum salutem in domino sempiternam. Tenore presencium nouerint vniuersi. me reuerendis et religiosis dominabus domine katerine abbatisse in wretum et conuentui ibidem tria molendina in m̄øllobý. que de genero meo domino haquino læma habui. pro bonis earum in tunum. in danundahæradh, et omni possessione ipsarum in stafløso titulo permutacionis integraliter dimisisse plenum ius possessionis et dominii. in ipsas dominas. et claustrum wreta transferentes. Huic autem facto fæstemen fuerunt. ex parte mea pro molendinis. dominus petrus liquidzsson, et ex parte claustri. pro tunum. joarus Birghisson. pro stafløso ragualdus de lincopia, presentibus. domino kanuto joansson. domino berone preposito lincopensi et aliis quamplurimis fidedignis, vt autem hec permutacio in concussa(!) maneat atque firma. sigilla nobilium dominorum. kanuti joansson. Beronis prepositi lincopensis. petri liquizsson, . vna cum sigillo meo. presentibus sunt appensa,. Datum et actum lincopie anno domini .M°. CCC°. XX°. feria sexta post dominicam. oculi mei.

På frånsidan: Mölaby.

Sigillen: No 1 (Knut Jonssons) skadadt; 2—4 bortsallna. remsvna qvar.